“Adquisición  equipo  automatizado de  electroforesis  capilar  Unidad Genética  Forense
Instituto Médico Legal Rosario”.

APERTURA: 30 de Septiembre de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS CUATROCIENTOS VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL
C/00/100.- ($426.250.000,00.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 3 de Febrero 4101 – Tel. 472-4620/21/22 – Int.
4005 (Instituto Médico Legal Rosario)

[...]

actualmente en todas las Circunscripciones del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe.

FECHA DE APERTURA: Día 1 de octubre de 2025 a las 8:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 102.000.000,00 (pesos ciento dos millones)

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Telefonistas: 3064.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

Adquisición de equipamiento informático para el Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe

FECHA DE APERTURA: Día 2 de octubre de 2025 a las 8:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 1.776.880.848,97 (pesos mil setecientos setenta y seis millones ochocientos
ochenta mil ochocientos cuarenta y ocho con noventa y siete centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3131.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

Fe, en días y horarios administrativos.-

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta las 10,30 hs. del día 18 de septiembre de 2025 en la Comuna de
San Jerónimo del Sauce.-

FECHA DE APERTURA: 18 de septiembre de 2025, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo
del Sauce.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 15.000,00 (Pesos Quince Mil).-

$ 450 548104 Sep. 4 Sep. 17